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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE GONZALEZ

TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 15/ago./2025

hora de Impresién| 04:45 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$95,034,919.00
$0.00

$0.00
$38,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$57,034,919.00
$106,292,833.00
$0.00
$92,092,833.00
$0.00
$6,000,000.00

$1,100,000.00
$7,100,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,162,250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,162,250.00

-$2,874,803.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$2,874,803.00

$3,129,081.00
$0.00
-$781,419.00
$0.00
$4,660,500.00

$0.00
-$750,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$92,160,116.00
$0.00

$0.00
$38,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$54,160,116.00
$109,421,914.00
$0.00
$91,311,414.00
$0.00
$10,660,500.00

$1,100,000.00
$6,350,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,162,250.00

$0.00
$0.00

$0.00
$5,162,250.00

$45,850,810.71
$0.00

$0.00
$15,766,947.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,083,863.35
$29,932,650.45
$0.00
$20,290,640.35
$0.00
$8,454,595.82

$39,092.00
$1,148,322.28
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$45,678,685.16
$0.00

$0.00
$15,766,947.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,911,737.80
$29,932,650.45
$0.00
$20,290,640.35
$0.00
$8,454,595.82

$39,092.00
$1,148,322.28
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$46,309,305.29
$0.00

$0.00
$22,233,052.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,076,252.65
$79,489,263.55
$0.00
$71,020,773.65
$0.00
$2,205,904.18

$1,060,908.00
$5,201,677.72
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$5,162,250.00

$0.00
$0.00

$0.00
$5,162,250.00




Gonzalez

04207

A=

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE GONZALEZ
TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 15/ago./2025

hora de Impresion| 04:45 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $206,490,002.00 $254,278.00 $206,744,280.00 $75,783,461.16 $75,611,335.61 $130,960,818.84




